»«!*•*.:

•̂s

/

Guwratinsut* - SP LEI MUNICIPAL   5.471, DE 16 DE MAIO DE 2023

Autoriza o Poder Executivo Municipal a
alienar, por venda e, através de Processo
Licitatório, 102 (cento e dois) lotes de
terrenos, integrantes de Loteamento
denominado "Residencial Jardim do Vale II".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ:
Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Executivo Municipal autorizado a alienar, por venda e, através de
competente Processo Licitatório, 102 (cento e dois) lotes de terrenos, que integram o
Loteamento "Residencial Jardim do Vale II".

Parágrafo único. Os lotes a que se refere este artigo, estão devidamente
identificados, através das suas respectivas localizações e certidões de matrículas em Cartório,
no ANEXO l, bem como seus valores consignados no Laudo Avaliatório por Comissão
Competente, no ANEXO II, desta Lei.

Art. 2° Os Lotes, objeto da alienação a que se trata esta Lei, foram adjudicados em
favor da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá, nos autos da Açâo Civil
Pública, sob n° 0006680-84.2004.8.26.0220, cuja tramitação se deu pela 2a Vara da Comarca
de Guaratinguetá, estando todos lançados em Cartório de Registro de Imóveis local e,
inscritos no Cadastro Imobiliário da Municipalidade.

Art. 3° As despesas decorrentes da presente Lei, correrão por conta de dotação
própria do orçamento vigente.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor, na data da sua publicação.
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ, aos dezesseis dias
do mês de maio de dois mil e vinte e três.

SOLIVAM^neiTSA
Prefeit

ST

nic a

•t

)EMAR DÍ)S SANTOS FILHO
Secrëlt?rio Muni/ipal da Administração

Publicado nesta Prefeitura, na data supra.
Registrado no Livro de Leis Municipais n° LVII.

A
ut

en
tic

ar
 d

oc
um

en
to

 e
m

 h
ttp

s:
//g

ua
ra

tin
gu

et
a.

ca
m

ar
as

em
pa

pe
l.c

om
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
e

co
m

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
 3

30
03

80
03

10
03

00
03

70
03

A
00

54
00

52
00

41
00

, D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e
M

P
 n

°
2.

20
0-

2/
20

01
, q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fr
a-

es
tr

ut
ur

a
de

 C
ha

ve
s

P
úb

lic
as

 B
ra

si
le

ira
 -

 IC
P

 -
 B

ra
si

l.

^

^
r.

s

•s?»-m

&
@ Prefeitura l^fcnrcípat da Estância

Tu ríMfca de QüaFâtinguetá
"ss? Sëeretarta áe Ptanesjameoto, Goordenaçâo.ê Habt^ao

ANEXO 1

(?@^}])RAA.
AREA ^mï)QÜAB1EÍÀA ILQ'BE?flATRIG@LA

i 5€),fí9;28424-
45D.S&26425 2.

mw N50003

450,9®g6427 ...ft

2642S 450,0(13

26429 6 450;OQ
WjBQ26430 7

450,002&@1,
2S432 14SOÏOQs»'

2^35 10 450,00'
Ïï26434 ^50;0&

4%00mss 12.

ES436 Ï3 405;90
38St,OQi26433 Ï4

3eO.GQ-2643.8 IS

360,06:26^9 ,1.-16-

3ë0,@0:2&t4Q 17
360,00.26441 m

2g4® 36(Ç3@19

360;0&26443 20

SWjQÕ26444 21

26á45 ,121 36CfeOO^

2S446 36Q,QQ23

3%0026447 124

:|6Q,OD26448 25.

3SOsQO2S449 26
360;p0272S450

2JSÍ51 28 3$0,9©

^¥
^J

••:.

í

B : RüSLËy!®s!âëçsxlaSeW - Guaraíiïíguetâ-SP- - ÇEP; 12,S)-í-BO |g : l!23133a5S&./-12:âa;32fi442
í3pf ^;plaHe}àrnênteiS?€iuarâtfnaue{a.s^.ü(3V>br "% : wwwïÇuaraíiEtíiüefâ.sp.ao&to

Páaiffa-li

A
ut

en
tic

ar
 d

oc
um

en
to

 e
m

 h
ttp

s:
//g

ua
ra

tin
gu

et
a.

ca
m

ar
as

em
pa

pe
l.c

om
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
e

co
m

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
 3

30
03

80
03

10
03

00
03

70
03

A
00

54
00

52
00

41
00

, D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e
M

P
 n

°
2.

20
0-

2/
20

01
, q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fr
a-

es
tr

ut
ur

a
de

 C
ha

ve
s

P
úb

lic
as

 B
ra

si
le

ira
 -

 IC
P

 -
 B

ra
si

l.

's'—•

ÏÏ^p
'mï^-

"i.55"

li

II fíreferfcum Rlünictpat cia Eetâ:riüí@
Tuirfefica de Ouaratlngueíá

SeGFetaria de Planejamento, GooEtïenaçâo e Hahita^ãtí

@]@E@I&&
MATRICULA IINSCRIÇ&O IIOTE :|ARE^(in2)
Emss l 174-^0-
1:2845.4. 2 |45QiOQ'
[2(N55 3 ,|45Q,%>
26456. :4 |^),0õ

126457 s- |450,QO'
t2ë458 ;e |4§Q,
12ms? I? 1450,00

|2ë465 8 1459500-
126461 9 ;45Q,ÕO'
[26462. Ifí 145ÔJOG

SMS3 11 |45Q,Q0
1264SÍ n |^5Q^O;

126465 13 1548.00-

.(p K^,L.
]\W iCULA |EI<@€ïyÇSQ EOTB |ÂRE^(m2}-

\QS2Sï,S73m 1-Á i374^S5
|te267.6?3.ÔO ï-B íSê^O
|8S:2ë7jg?^.01. 2-Â. 15)9,00
|Q&2@t.674,í)Q Í2-® T5Q,00

|BS;267.6?5.01 3-À 150,00
i@5:26"7.^5.0a 3-B- 150,00
,Ô5.26'7.6%Ü1. 4-Ã: Í50,0l1
|.05^67.$%.00 |4-& ï5ô;ao
|Q£267.67^,Ol 5-Ã 15Ü,G@

0£26^677.00, 5-K 15Q,QQ
]05267.ë'?8M 6-Â VSWQ
osss-ksism 6-B, 350,00
|(}£267.l6'79,m [m 150,80
9S26-7.g:79^a ?â .150,00
0£3ê7.68S.01 Ï-À :I5^00
|OS^6T.680.QO: Í&-É 15%00
Q526'7.ë81.01, 9-Ã ^150,00
QSSêïmM 9-S- :moo
05.2%682.Q1 ÏÜ-A .1^0
ÏS53Sï£S2m 10-B Í62M
05.267,683.01 li-Â 1^4
05.267;683:.00! lfl,4Slí-B

I2-A 162^8

175,Í3M
Q5>267;SS4.Ql,
03367.684.00

I

@: : fíüia©uqHede:Caxias,tOD- SuaratiRguetâ-SP - .OËK'Ï2%i,-030, %-: ï2;3it3âS5S5./12^32; 6^42.
S3 :B!a!ieiamenJ@@9üarátínoaëta.sp;qov.br -^ : www.auaratingüeta.sD.CTâv.bF

Pâgina.-a

A
ut

en
tic

ar
 d

oc
um

en
to

 e
m

 h
ttp

s:
//g

ua
ra

tin
gu

et
a.

ca
m

ar
as

em
pa

pe
l.c

om
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
e

co
m

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
 3

30
03

80
03

10
03

00
03

70
03

A
00

54
00

52
00

41
00

, D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e
M

P
 n

°
2.

20
0-

2/
20

01
, q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fr
a-

es
tr

ut
ur

a
de

 C
ha

ve
s

P
úb

lic
as

 B
ra

si
le

ira
 -

 IC
P

 -
 B

ra
si

l.

.<*,'

m
'(•S^ms^

Sf
••SW

|^ PreNíura IVIuricípaÏ da Estartaia
Tf^nsfea dte Gyaratíngüetâ

Secretaria <i(& planejamento, ©oordenagâae HabitagâQ

ÂRfó(m^LOTE

0526%685;ffl 1-Ã 175,43
Q5,26'^SS5.00! 1-B Í60,57

2Aossê^m&Qï Ï72,3?
05.267i686.QO 2-B tâ3,67
msfí:w^ï 3-A 162,50

l6â,5@msemyjm 3.8

1-50,00:Q53QZ688.0Ï 4-A

4-Bosssijss&m- 1SQM
05.2e7.689i01 ÏSQ^O5-A.

05.26'7^89.QO 5-B r50,DQ

05^S7:690iQ:F 6-A I5G &
l'$o,oa(S26tS90:6Q 6-B

Gssss^im 15Q,0.03-A.

150,00Q5SS7.69ÍW •J-B

m^isQS.3Simi.Gi 8-A

05á6Z<§100 8-B t50,oa
9-AES365.6910Ï t5Q,00

g-B 1%Q0Q52@l^}m.

35^%g94.01 ÍSQWÏQ-A

|1S%0&95.26'?^94JSQ H)-B

@5.267,é95.QÏ tí-A, 15Q;OD

tôâSZ 695.00 15G;W.II-B

05,267.696.01 150,0012-ft

353g7-69iS^í) 15Q;9012-3.

13-ÁOSá68.@7.õi 150,00.
QSMJSyiSQ 13-S 150^0,

OS267.698.01. 14-A. .1150,80
D5.26^69S,GÕ 1:30,00ws

ïSWSï'5S.2@S99.Q1 15-A

ÍSO^OQ53ë7Jê99SO IS-B

a5;267500M Ï€-Ã 1150,80;
])52ë<7.70%@Q 16-g 15D339

@5,26?.701.01 150,00I7-A

SS^jSJ^QlM YJ-S •|150;!30
^6-7304.01. WWQ2Ü-A

íQ536'?;'Z64.0Q 28-B ï5^ãã

3iÍ@&l!) :.M:;
iMA'ERICUtA IINSOÜÇAQ

»

S ;: .Rua Oyqye de- Caxias,1:00 - -©uaratingiiistà.SP - .CEP: 12 §0ï-@3B^ M : "^ 3il3S :355S f 1S 31fô2" 6Ï42
•ë2? í.olanéiamentotôaaarátínaueta.sD.aov.br -^ i ^www.aHaratinaüeta.sp.gov.br

Página - S-

A
ut

en
tic

ar
 d

oc
um

en
to

 e
m

 h
ttp

s:
//g

ua
ra

tin
gu

et
a.

ca
m

ar
as

em
pa

pe
l.c

om
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
e

co
m

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
 3

30
03

80
03

10
03

00
03

70
03

A
00

54
00

52
00

41
00

, D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e
M

P
 n

°
2.

20
0-

2/
20

01
, q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fr
a-

es
tr

ut
ur

a
de

 C
ha

ve
s

P
úb

lic
as

 B
ra

si
le

ira
 -

 IC
P

 -
 B

ra
si

l.

^;

'; s
;"; I
'•^ i

^'' •; s

? f ^ t
^ ^ í Ç

P ^ s-
'J'.1

4®
mi
s

m -ü

F!j; 11j
^Jll
§ s g

ríti
; II
li
Ï 3
s s!• lá s
•s

3

cri

g
íI.

r\
ê :•
s ;

I:
I '
I

.s

ï?l
: Bi
s z í
^s

w
Tr
iâl
í&l
M
tl
s
:Í§-i
:gi]
.l!

JIJI
Iffij
\ïB

í
|I_:
:r-

., \
^><

•;ig%Ís%i

%
^-";

l~c^'^^'^ááiX81By>

^

^<Síà<nlpw!"^^MS!^^
^Í?áSIPÍ? c^

^"^ ;"<;:s^^ "^ ^í"". b- ^.SSS'^^'^<$^..^^}%§y
IF<> /"sy<^ ^•<y^'^^^7.7<'<"' _"</^ .^?Q"' í$^ .'-'>^^ s~->^<u -^:^1 >
^ '^)<^ '^o4^ ig:<ïí
•c7" •^o<>" ..^y-í" ^y

s.

s

$^y a•s, •í

^«^'^Va ^-s.

•^

\ -s

/\-sE

.*- ï>
ï<

1^1
...c-•pr_

^
'í 'X- sS' ^.MS'i'J"'-!'

^.'-yïlSSÍi'"ü -Ír.ÂX;^ < \ï í,

-a IA^'.^ •í

~y. í
•i

ï
ï/o

^
s
v
tí

TY ^
•p

ï.

,^§@?r^ ••.;..;
^ii-y-•.•:.•-. "^

•y

-.?

.-;

^
•^

\

?•

•l
ï.

'. •&..
w':1
.1̂

l

•fr

/

;

.-A.
ï. •

-a

a S _„,-

a
,v^<i<'.^5<;"' " : ' •s?

WSSss^sssSÊ
^ ^ ^^ _„.„. .."-r-—-rTTT'T"H-r"nê^-BSIïffi ffiSSS

^^^^i^SSS3^
"na» ^——r—-T-r'-t "T"T-"!T-T s i

^

t

ï

"»» .——-T-r-i-r-rm-ï i S l~ ;Ïzizm33ï . : lïiï@ïl±Ü
.-i ;'hh!±tí^fflCH:- il:fliyd±t?tt U•<á ':^^^iffl:p ïï®:M: l±itl
.', ^^^A—í^ ^;;:^.^r-rm

i

/

/.. :ü--L-!-i-L^!::::::;:. '^-TT^ mj^/:f^sS^ S^SÍ&-:Sii^s^^ gs^
.ríj:jx.L.i-i..-!-u ±— -——— _n:i^,.__,.-;-

y-

7T^
.i.íJ:J-L-.;-^^-i- — '^' ~^.,^-..,-T-r-^r'7-i-r-jT

:i.i ^iTffi.3 S^

A
ut

en
tic

ar
 d

oc
um

en
to

 e
m

 h
ttp

s:
//g

ua
ra

tin
gu

et
a.

ca
m

ar
as

em
pa

pe
l.c

om
.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
e

co
m

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
 3

30
03

80
03

10
03

00
03

70
03

A
00

54
00

52
00

41
00

, D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e
M

P
 n

°
2.

20
0-

2/
20

01
, q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fr
a-

es
tr

ut
ur

a
de

 C
ha

ve
s

P
úb

lic
as

 B
ra

si
le

ira
 -

 IC
P

 -
 B

ra
si

l.